terça-feira, 14 de maio de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outros

s E
4.

*,AA
SERI.IÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBMNTÀL

Rua José Petiting4 N.' 557, Santo Antonio.
Juazeiro-BÁ" CEP: 48.903.-030.

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -Itrsc. EstÃ,ral. 71.925-225
Fone: (74) 3614 - 9800

TERMO DE POSSE
N" 009/2024

0 Diretor Presidente desta Autarqui4 nomeado através de Decreto
Muoicipal n' 09012023, no uso de atribuições legais, EMPOSSA nesta data,
o(a) servido(a) Alexandre Pedro da Silva, o qual foi nomeado(a) pela
Portaria/SAAE n"04012024, cito, Portaria de Nomeação Publicada no Dirário
Oficial do Município em 10/0512024, paÍâ exercer o cargo efetivo de
Auxiliar de Operação de Esgoto, no quadro permanente da Administração
Publica Indireta do Município de Juazeiro Bahia, em regime de 40 (quarenta)
horas semanais de trabalho, habilitâdo(a) em Concurso Publico/SAÁ-E n"
001/2019.

0(A) empossado(a) asstuniu o compromisso de cumprir bem e
fielmente as atribuições previstas no Regulamento do referido caÍgo, os
deveres e responsabilidades estabelecidas, bem como tomou conhecimento
dos diÍetos inerentes ao Serviço Publico Municipal, que não poderão ser
alteradôs unilâteralmente por qualquer das partes.

O(A) servidor(a) apresentou os documentos exigidos, bem como as
declarações de bens e valores que constituem seu patrimônio e de acumulação
de cargo.

Para constar, eu, Alexandre Pedro da Silva, lavrei o presente Termo,
que vai assinado pelo Presidente Diretor e pelo empossado (a).

Juazeiro Búia, 13 de maio de 2024.

Roberto Torres Freire
Diretor

Decreto 11o

Leidemeire Nune Campelo
Assistente stração

n'0030

,
Alexandre Pedro da Silva
Servidor (a) pubiico (a)

3

\-'
0

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED0D2081888D6C39CB551CF3C866E8C

		2024-05-14T13:11:24-0300